
 
 

1 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 4 
 

 Veřejná zakázka: „Výstavba Technicko-přírodovědného centra Améba - Základní škola, Trutnov, 

V Domcích 488" 

 Předmět veřejné zakázky: Stavební práce 

 Zadavatel: Základní škola, Trutnov, V Domcích 488, se sídlem: V Domcích 488, 541 01 Trutnov - 

Horní Předměstí, Česká republika, IČ: 64201121 

 Zastoupený: Ing. Zuzana Horáková Radová, ředitelka školy 

Zakázka je součástí projektu s názvem „Technicko-přírodovědné centrum Améba“, reg. č. 

CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_063/0003786, spolufinancovaného ze strukturálních fondů EU prostřednictvím 

Integrovaného regionálního operačního program (IROP), výzva č. 47 „Infrastruktura základních škol 

(SVL)“. 

 

 

V Trutnově, dne 26. 11. 2020 

 

Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s ustanovením § 99 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „Zákon“), sděluje následující 

vysvětlení zadávací dokumentace vztahující se k výše uvedené veřejné zakázce. 

 

 

 Zadávací dokumentace 

Zadavatel provedl úpravu zadávací dokumentace, a to v bodě 2.1, v posledním odstavci, kde uvedl, 

že bude v případě uveřejnění konkrétních obchodních názvů nebo odkazů na obchodní firmy (atd.) 

ve výslovně uvedených přílohách zadávací dokumentace, akceptovat i jiné obdobné, rovnocenné, 

technicky a kvalitativně obdobné řešení, které bude splňovat minimální požadované technické a 

funkční standardy zadavatele, neboť se jedná pouze o vymezení požadovaného standardu tam, kde 

stanovení technických podmínek bez použití takového odkazu není dostatečně přesné a 

srozumitelné. 

 

 Příloha č. 3: Čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti a o své ekonomické a 
finanční způsobilosti splnit zakázku 

Zadavatel provedl výměnu této přílohy z důvodu upřesnění, jakou konkrétní způsobilost pro splnění 

kvalifikačních předpokladů účastník v rámci své nabídky zadavateli prokáže v případě použití tohoto 

čestného prohlášení. Nově je tak v této příloze jednoznačně vymezeno, že se bude jednat o základní 

způsobilost v plném rozsahu zadávacích podmínek (bod 6.1 zadávací dokumentace). 

 



 
 

2 
 

 Příloha č. 4:  Obchodní podmínky veřejné zakázky - závazný vzor smlouvy o dílo 

Zadavatel provedl výměnu této přílohy z důvodu upřesnění textu vzorové smlouvy v bodě 1.1, písm. 

d) tak, aby bylo nezpochybnitelné, jaká stavba bude přesně předmětem vyhotovení geometrických 

plánů pro zápisu do katastru nemovitostí a dále upřesnění znění přílohy č. 2 smlouvy („zákres 

staveniště“) tak, aby byla plně v souladu s názvem přílohy s identickým obsahem v přiložené 

Dokumentací pro provádění stavby („příloha C.2 situace POV“) 

 

Zadavatel tímto žádá všechny účastníky výše uvedené veřejné zakázky, aby v případě podání jejich 

nabídky použily tyto dvě výše uvedené upravené přílohy a při vypracování své nabídky vzali v potaz 

výše uvedené změněny v zadávací dokumentací. 

 

Zadavatel s ohledem na změny provedené v zadávací dokumentaci prodlužuje lhůtu k podání 

nabídek. Lhůta pro podání nabídek končí dne 11. 01. 2021 ve 13:00 hodin. 

 

 

 

S pozdravem,  
    

 
 
 
 
 
 
 

……………………………………………….          ……………………………………………..……. 
         Mgr. Karel Rejent                                                                                 Ing. Zuzana Horáková Radová                        


		2020-11-26T21:37:21+0100
	Ing. Zuzana Horáková Radová


		2020-11-26T21:38:55+0100
	Mgr. Karel Rejent




